Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
от 12.01.2015г. №6 «Об утверждении состава
Общественной палаты муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым»

« _______2017 года

В соответствии с и. 5, 7, 17, 19, 21 ст.4 Положения об Общественной палате
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,
утвержденного решением Евпаторийского городского совета от 28.11.2014г. № 1-6/10, на
основании постановления председателя Евпаторийского городского совета от 05.06.2015г.
№68 «О внесении изменений в постановление от 19.12.2014г. №4 «Об определении
кандидатур в состав Общественной палаты муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым», на основании заявления Павловского Р.Ф. от 28.06.2017г., -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 12.01.2015г. №6 «Об утверждении состава
Общественной палаты муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым», исключив Павловского Руслана Федоровича, включив Сафонову
Елену Александровну, представителя Евпаторийского отделения Межрегиональной
Общественной Организации Малого и Среднего Предпринимательства «Новая
Формация».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в
разделе муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -
http://mv-evp.ru в разделе -  Документы, подраздел -  Постановления Елавы
муниципального образования.

вляю за собой.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://mv-evp.ru